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MESTSKA CAST KOSICE - SEVER

MATERIAL
na Xll. zasadnutie Miestneho zastupitel’stva MC KoSice — Sever

k bodu ¢. 11
Nézov materialu Navrh Programového rozpoctu
MC Kosice — Sever na roky 2021 — 2023

Ing. Frantisek Ténai, MBA

Predklada starosta MC Kogice — Sever

, Oddelenie ekonomické a hospodarskej spravy
Spracovatel MU MC Kosice — Sever
Datum rokovania 14.12.2020

Navrh uznesenia:

Miestne zastupitel’stvo Mestskej casti KoSice — Sever
a) schvaluje
Programovy rozpoé¢et MC KoSice — Sever na rok 2021

BezZny rozpocet

Prijmy 2090 451
Vydavky 2 100 451
Rozdiel -10 000

Kapitélovy rozpocet

Prijmy 0
Vydavky 0
Rozdiel 0
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Finan¢né operacie
Prijmy

Vydavky

Rozdiel

Prijmy celkom
Vydavky celkom
Rozdiel

b) berie na vedomie

10 000

0
+ 10 000

2100 451
2100 451
0

Programovy rozpocet MC KosSice — Sever na roky 2022 — 2023

BeZny rozpocet
Prijmy
Vydavky
Rozdiel

Kapitalovy rozpocet
Prijmy

Vydavky

Rozdiel

Finan¢né operécie
Prijmy

Vydavky

Rozdiel

Prijmy celkom
Vydavky celkom
Rozdiel

Prilohy:
Dovodova sprava

Rok 2022

2 205930
2 205930
0

(@)

0
0
0

2205930
2205930
0

Rok 2023

2 205930
2 205930
0

o

0
0
0
2205 930

2205 930
0

Navrh Programového rozpoétu MC Kogice — Sever na roky 2021 — 2023 (textova &ast’)
Navrh Programového rozpoctu MC Kosice — Sever na roky 2021 — 2023 (tabul'kova Cast’)
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